АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

с^ л? и яюгк. №

Об утверждении устава в новой редакции
муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада комбинированного
вида №301 Красноармейского района
г. Волгограда

В целях приведения текста устава муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №301
Красноармейского района г. Волгограда в соответствие с требованиями
действующего законодательства и на основании представленных документов,
п р и к а з ы в а л о :

1. Утвердить устав в новой редакции муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида
№ 301 Красноармейского района г. Волгограда.

2. Заведующему муниципальным дошкольным образовательным
учреждением Детским садом комбинированного вида № 301 Красноармейского
района г. Волгограда Померанцевой И.В.:

2.1. В установленном порядке зарегистрировать устав в новой редакции
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида № 301 Красноармейского района г. Волгограда.

2.2. Представить в департамент по образованию администрации Волгограда
зарегистрированный устав в новой редакции муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 301
Красноармейского района г. Волгограда (1 экз.) и копию свидетельства о
внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (1 экз.) в
недельный срок с момента регистрации.

2.3. Представить в департамент муниципального имущества администрации
Волгограда зарегистрированный устав в новой редакции муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 301 Красноармейского района г. Волгограда (1 экз.) и копию
свидетельства <р внесении записи в Единый государственный реестр юридА^ских
лиц (1 экз.) в недельный срок с момента регистрации. '

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела дошкольного образования и охраны прав детей-г. департамента по
образованию !администрации Волгограда^.А. Пятаеву.

Руководитель департамента по образованию
администрации Волгограда * Е.В. Пушкин